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RELATORIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/AREA

Edital n°® 135/2019-Teste Seletivo

(85) Geologia, Geomorfologia e Topografia

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comisséo para o Teste Seletivo para Professor Temporario da area(85) Geologia,

Geomorfologia e Topografia, aberto por meio do Edital n® 135/2019 torna publico o resultado da PROVA ESCRITA

do(s) candidato(s).

Nome Codigo Prova
Alessandra Calegari da Silva 0306091911
Elias Trevisan 2402931910
Idjarrury Gomes Firmino 0305971911
Rafaela Franqueto 0607621911
Sebastido Nilce Souto Filho 0605271911

Nota

6.07
6.52
7.94
4.77
3.46

Resultado

Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que nao alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolucdo n°® 264/2017-CAD.

Maringd, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Marta Luzia de Souza

Presidente
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